24 de abril de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

A comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista
que foram cumpridas todas as formalidades da Lei n.º 11.947/09 e Resolução/FNDE/CD nº
038/2009 ante o Edital de CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020 ADJUDICA o objeto da licitação
aquisição gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, para atender
a Secretaria Municipal de Educação. Sendo vencedores: INFORMAIS: ELENICE SARAIVA DA
CRUZ, valor do projeto de venda R$ 20.000,00 (Vinte mil reais), JOSÉ DE SOUZA CARDOSO
valor do projeto de venda R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais), CÉLIA LEAL ARAUJO
valor do projeto de venda R$ 15.390,00 (Quinze mil trezentos e noventa reais), IRENE CRUZ
SARAIVA valor do projeto de venda R$ 20.000,00 (vinte mil reais), MARIA DAS GRAÇAS SA-
RAIVA DE OLIVEIRA valor do projeto de venda R$ 6.483,00 (Seis mil quatrocentos e oitenta e
três reais), CRITIANO BALEEIRO DE BRITO valor do projeto de venda R$ 19.980,00 (Deze-
nove mil novecentos e oitenta reais). GRUPO INFORMAL CUSTODIO AFONSO NERI valor do
projeto de venda R$ 56.750,00 (Cinquenta e seis mil setecentos e cinqüenta reais).

O valor global foi de R$ 155.763,00 (Cento e cinqüenta e cinco mil setecentos e sessenta
e três reais).

Licínio de Almeida - BA, 12 de Fevereiro de 2020.

Éden Rodrigues Baleeiro
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei n.º 11.947/09 e Resolução/
FNDE/CD nº 038/2009, ante o Edital de CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020 O objeto da licitação
aquisição gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, para atender a
Secretaria Municipal de Educação.  E atentando ao julgamento da Comissão Permanente de
Licitação, o prefeito HOMOLOGA: Chamada Pública Sendo vencedores: INFORMAIS: ELENI-
CE SARAIVA DA CRUZ, valor do projeto de venda R$ 20.000,00 (Vinte mil reais), JOSÉ DE
SOUZA CARDOSO valor do projeto de venda R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais),
CÉLIA LEAL ARAUJO valor do projeto de venda R$ 15.390,00 (Quinze mil trezentos e noventa
reais), IRENE CRUZ SARAIVA valor do projeto de venda R$ 20.000,00 (vinte mil reais), MARIA
DAS GRAÇAS SARAIVA DE OLIVEIRA valor do projeto de venda R$ 6.483,00 (Seis mil qua-
trocentos e oitenta e três reais), CRITIANO BALEEIRO DE BRITO valor do projeto de venda
R$ 19.980,00 (Dezenove mil novecentos e oitenta reais). GRUPO INFORMAL: CUSTODIO
AFONSO NERI valor do projeto de venda R$ 56.750,00 (Cinquenta e seis mil setecentos e
cinqüenta reais).

O valor global foi de R$ 155.763,00 (Cento e cinqüenta e cinco mil setecentos e sessenta
e três reais).

Licínio de Almeida - BA, 02 de Março de 2020.
.

Frederico Vasconcellos Ferreira
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020,
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: ELENICE SARAIVA DA SILVA
CPF: 572.074.455-04
CONTRATO DLC Nº 075 /2020

OBJETO: A aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor fami-
liar rural para atender os alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino, conforme discrimi-
nados no Edital de Chamada Pública nº 001/2020.

VALOR GLOBAL: R$20.000,00 (Vinte mil reais)

Vigência: 10 (dez) meses                                                            Assinatura: 02/03/2020

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020,
CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: JOSE DE SOUZA CARDOSO
CPF: 339.138.705-04
CONTRATO DLC Nº 074 /2020

OBJETO: A aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor fami-

liar rural para atender os alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino, conforme discrimina-
dos no Edital de Chamada Pública nº 001/2020.

VALOR GLOBAL: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais),

Vigência: 10 (dez) meses                                                            Assinatura: 02/03/2020

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020,
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: CÉLIA LEAL DE ARAUJO
 CPF: 631.957.805-00
CONTRATO DLC Nº 073 /2020

OBJETO: A aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar
rural para atender os alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino, conforme discriminados
no Edital de Chamada Pública nº 001/2020.

VALOR GLOBAL: R$ 15.390,00 (Quinze mil trezentos e noventa reais)

Vigência: 10 (dez) meses                                                            Assinatura: 02/03/2020

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020,
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: IRENE CRUZ SARAIVA
 CPF: 004.064.675-01
CONTRATO DLC Nº 072 /2020

OBJETO: A aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar
rural para atender os alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino, conforme discriminados
no Edital de Chamada Pública nº 001/2020.

VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais)

Vigência: 10 (dez) meses                                                            Assinatura: 02/03/2020

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020,
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: MARIA DAS GRAÇAS SARAIVA DE OLIVEIRA
 CPF: 893.821.885-68
CONTRATO DLC Nº 071/2020

OBJETO: A aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar
rural para atender os alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino, conforme discriminados
no Edital de Chamada Pública nº 001/2020.

VALOR GLOBAL: R$ 15.252,80 (Quinze  mil duzentos e cinqüenta e dois reais e oitenta
centavos)

Vigência: 10 (dez) meses                                                            Assinatura: 02/03/2020

EXTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020,
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: CRISTIANO BALEEIRO DE BRITO
 CPF: 025.6045.796-24
CONTRATO DLC Nº 070/2020

OBJETO: A aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar
rural para atender os alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino, conforme discriminados
no Edital de Chamada Pública nº 001/2020.

VALOR GLOBAL: R$ 19.980,00 (Dezenove mil novecentos e oitenta reais)
Vigência: 10 (dez) meses                                                            Assinatura: 02/03/2020

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020,
CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: CUSTÓDIO AFONSO NERI
CPF: 499.985.525-91
CONTRATO DLC Nº 069 /2020

OBJETO: A aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor fami-
liar rural para atender os alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino, conforme discrimi-
nados no Edital de Chamada Pública nº 001/2020.

VALOR GLOBAL: R$ 56.750,00 (Cinquenta e seis mil setecentos e cinqüenta reais)

Vigência: 10 (dez) meses                                                            Assinatura: 02/03/2020

24 de abril de 2020